
ZPRÁVA 

o činnosti a hospodaření Honebního společenstva Hříšice 

za roky 2012 – 2022 

 

 Honební společenstvo Hříšice je vlastníkem honitby CZ3104110008 Hříšice, kterou na základě 

smlouvy, uzavřené dne 09.11.2012 na valné hromadě, pronajímá Mysliveckému sdružení Vápovka 

Červený Hrádek, z.s. (dále nájemce). Platnost této smlouvy končí 31.03.2023. 

 Honební starosta a další členové honebního výboru se pravidelně seznamují s činností 

nájemce. Zúčastňují se každoročního sčítání zvěře.  Honební starosta schvaluje hlášení o sčítání zvěře 

a myslivecké plány podle zákona o myslivosti, které jsou předkládány orgánu státní správy myslivosti. 

 Nebylo zjištěno, že by nájemce jakkoli porušoval nájemní smlouvu. Veškerá nájemcem 

vybudovaná lovecká zařízení. 

 Byla změněna adresa webových stránek nájemce, na které nájemce poskytuje prostor pro 

honební společenstvo. Tato změna byla vynucena tím, že poskytovatel webhostingu ukončil 

pronájem svého prostoru pro myslivecká sdružení a nově měl být web hostován u ČMMJ. Jenže 

ČMMJ poskytuje prostor pouze OMS, o čemž informovala nájemce až na poslední chvíli, i když ho 

dlouho utvrzovala v tom, že prostor mít bude. Situaci vyřešil nájemce zakoupením vlastní domény, 

přičemž na stránce původního poskytovatele si vynutil zřízení redirectu na dobu alespoň jednoho 

roku. Původní adresa webu http://www.myslivost.cz/msvapovka/ se změnila na 

http://www.msvapovka.cz/ . 

 Honební společenstvo hospodaří výhradně s nájemným, které dostává od nájemce honitby 

v celkové částce 14.000,-Kč. Struktura nájemného: 

Položka Částka [Kč] Poznámka 

pozemky ve vlastnictví členů 
honebního společenstva 

8.000,- z toho je poukazováno: 
Obci Hříšice 4.578,-Kč 
Obci Č.Hrádek 3.348,-Kč 

lesní pozemky ve vlastnictví Lesů 
ČR 

5.284,-  

pozemky ve vlastnictví 
Městských lesů Dačice 

262,-  

Státní pozemkový úřad proměnlivá podle výměry 
pozemků ve vlastnictví SPÚ 

 

 

 Pokladní kniha je řádně vedena a je uložena u honebního starosty. 

http://www.myslivost.cz/msvapovka/
http://www.msvapovka.cz/

